令和 6年 4月 11日

お取引先各位

株式会社 めんつう

新潟県阿賀野市寺社甲 3848

TEL 0250-68-2170

FAX 0250-68-3509

ゴールデンウィーク期間中の休業日について

拝啓 春暖の候、貴社におかれましては益々ご盛栄の御事慶賀の至りに存じます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ゴールデンウィーク期間中の休業日についてご案内いたします。

ゴールデンウィーク期間中は、下記 日曜日と水曜日の定休日をお休みとさせていただきま

すが、日曜日と水曜日以外は通常通り営業いたします。

何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

4/27

（土）

4/28

（日）

4/29

（月）

4/30

（火）

5/1

（水）

5/2

（木）

5/3

（金）

5/4

（土）

5/5

（日）

5/6

（月）

営業日 定休日 営業日 営業日 定休日 営業日 営業日 営業日 定休日 営業日

＊ゴールデンウィーク期間中、何かと輸送業務が混雑し製品到着の遅れが予想され

ますので、余裕をもってご注文頂きたくお願い申し上げます。

以 上